

ULTIMATE 5G 500GB

5000 דקות שיחה ו-5000 SMS הודעות לחודש 10 אג' עבור כל יחידת שימוש נוספת ¹
עד 500GB גלישה סלולרית בישראל, לחודש ²
עד 300 דקות שיחה מישראל ל-27 יעדים בחו"ל (אופציונלי) ³ בחיוג 017 מהמכשיר באמצעות H0T 017 בתוספת עלות של 8.90
שירות H0T mobile 5G ⁴
גלישה חופשית לאפליקציות מובילות ⁵
דמי שימוש בסך של 59.90 ₪ לחודש למנוי, למשך 3 שנים ⁶

הערות

(1) התכנית מיועדת ללקוחות פרטיים ועסקיים לשימוש הוגן, רגיל וסביר של המנוי (עד 5,000 יחידות מכל סוג; דקות, הודעות SMS ואינה מיועדת לשימוש מסחרי. בסיום ניצול מכסת יחידות השימוש כאמור, יחויב הלקוח בתעריף של 10 אג' (כולל מע"מ) נוספים על כל צריכה של יחידת שימוש מעבר למכסה הכלולה בתכנית. למען הסר ספק ומבלי לגרוע מכלליות האמור, שימוש רגיל וסביר אינו כולל שימוש על דרך של חיבור המכשיר או הכרטיס החכם (SIM) למכונה ו/או מכשיר כלשהם (לרבות, אך לא רק: מרכזיה, מחשב, מצלמה, ראטר, מודם, דונגל, טאבלט, אתרי אינטרנט, תוכנה להפצת מסרים/הודעות, וכיו"ב), שימוש למטרות מסחריות ו/או פוליטיות (לרבות אך לא רק: ביצוע סקרים, טלמרקטינג, קידום מכירות, רשימת תפוצה, הפניית שיחות ליעדים אחרים וכיו"ב) ו/או מתן אפשרות לצד ג' לעשות שימוש שכזה בשירותי H0T mobile. בחריגה מהוראות אלה, לרבות "שימוש מסחרי" כהגדרתו בתנאים הכלליים במסמכי ההתקשרות, H0T mobile תהא רשאית להפסיק/להגביל את השירותים, על פי שיקול דעתה.

זאת ועוד, H0T mobile תהא רשאית להפסיק או להגביל את השירות למנוי, לפי שקול דעתה הבלעדי והמוחלט וללא מתן התראה מוקדמת וזאת במקרה שבו קיים חשש סביר, כי שימושי הלקוח בשירות כלשהו משירותיה עשוי לגרום לשיבוש ו/או הפרעה ו/או עומס ו/או לנזק לאילו ממערכות החברה ובכלל זה לרשת H0T mobile ו/או לאתריה הסלולריים, לרבות מניעה ו/או שיבוש ו/או פגיעה באספקת שירותים ו/או בטיב השירותים המסופקים ללקוחות אחרים ו/או לצדדים שלישיים ובכלל זה שליחת ו/או העלאת ו/או הורדת תעבורה בכמויות גדולות היוצרים עומסים על מערכות החברה ו/או המגיעים כדי חשש לפגיעה באספקת השירות ו/או בחוויית השירות של לקוחות אחרים.

(2) עם ניצול מלוא נפח הגלישה החודשי הכלול בתכנית, תיחסם הגלישה.

(3) חבילת שיחות לחו"ל בשווי 8.9 ₪ לחודש וזאת ללא תשלום עד הודעה חדשה. דקות השיחה הכלולות בחבילה הן מישראל ליעדים נייחים בגלים במדינות נבחרות וגם ליעדים נייחים, כמפורט באתר 017 בכתובת www.017.co.il, העשויים להתעדכן מעת לעת, ואינם כוללים יעדים או שירותים מיוחדים. החבילה תתעדכן עם חיבור המנוי לתכנית זו. על מנת ליהנות מתעריפי החבילה בחיוג לחו"ל על הלקוח לוודא כי המנוי שברשותו פתוח לחיוג לחו"ל. אי ניצול החבילה לא יקנה למנוי החזר או זיכוי כלשהו. קבלת החבילה כפופה לשיך המנוי להוט נט שירותי אינטרנט בע"מ ("H0T 017"), שינוי השיך ע"י הלקוח לא יקנה ללקוח זכות לזיכוי ו/או החזר כלשהו ו/או להטבות התכנית בשיחות אלו. עם סיום מכסת דקות היחה הכלולות בחבילה, יחויב הלקוח בהתאם למחירון H0T017 לשיחות לחו"ל, כפי עדכנו מעת לעת. לתעריפים נוספים בחיוג לחו"ל ראה אתר H0T017 <https://www.017.co.il/pdf/PostPaid017.pdf>

רשימת 27 היעדים הכלולים בהטבה (בחלוקה לפי סדר אלפביתי):

א אוסטרליה	ב ברזיל	ג מקסיקו	ד פרו	ה רומניה
ו איטליה	ז גרמניה	ח נורבגיה	ט צרפת	י רוסיה
יא איסלנד	יב דנמרק	יג ניו זילנד	יד צ'ילה	יז שוודיה
יח אירלנד	יט הודו	יך סין	יכ קוריאה דרומית	יט תאילנד
לב ארצות הברית	לג הונג קונג	לד סינגפור	לה קנדה	
לז בריטניה	לח מלטה	לט ספרד		

(4) תכנית זו כוללת שירות דור 5.

לקוח אשר יבחר לשנות את התוכנית לתכנית אשר אינה כוללת שירות דור 5, לא יוכל להמשיך להנות משירות דור 5.

(5) הגלישה באפליקציות waze - i Facebook, Instagram, WhatsApp, Snapchat, Twitter, Google Maps, Telegram

אינה צורכת מנפח הגלישה הכלול בחבילת הגלישה שבתכנית, בכפוף לכך שנתר נפח גלישה לניצול במסגרת החבילה או הרחבות הגלישה. לא כולל גיבוי ושחזור האפליקציות. מותנה בשימוש בארץ בלבד. H0Tmobile רשאית לשנות את תנאי השירותים וההטבות בהודעה מראש.

(6) לקוח המצטרף לתכנית זו יהנה מדמי שימוש של 59.90 ₪ לחודש, למנוי, למשך שלוש שנים.

בתום השנה השלישית, יעודכנו דמי השימוש החודשיים לסך 79.90 ₪ לחודש, למנוי, למשך שנה נוספת (להלן: "השנה הרביעית"). בתום השנה הרביעית, יעודכנו דמי השימוש החודשיים לסך 130 ₪ לחודש, למנוי. מחיר דמי השימוש יהיה ניתן לשינוי על ידי החברה מעת לעת בכפוף להוראות הדין.

כרטיס חכם (SIM)

מחיר רכישת כרטיס חכם (SIM), במסגרת תכנית זו, הינו בסך של 0 ש"ח לכרטיס חכם.

דמי חיבור (SIM)

חיבור לתכנית זו אינו כרוך בתשלום.

דמי מעבר (בשינוי תכנית)

מעבר לתכנית זו אינו כרוך בתשלום דמי מעבר.

מכשירים/ציוד קצה ושירותים נלווים נוספים למנוי

שם מנוי	מספר טלפון מנוי	מספר טלפון נוסף לשליחת הודעות למנוי	דגם מכשיר	עלות חודשית ב"מ * (למשך 36 חודשים)	סה"כ עלות ב"מ	מחיר מזומן ב"מ
	972502234224	972502234224			0	0

חשוב שתדע

HOTmobile 4G ו-5G HOTmobile - השימוש בשירות הינו בהתאם לאזורי כיסוי של הרשת ובכפוף למכשירים תומכי דור 5. לתשומת לבך מהירות גבוהה עשויה לצרוך תקשורת נתונים מוגברת ביישומים מסוימים. שירותי דור 5 ניתנים בתכניות הכוללות את השרות בלבד. כל התעריפים והמחירים המופיעים במסמך זה כוללים מע"מ.

שיחות הטלפון (למעט השיחות לחו"ל), משלוח SMS, משלוח MMS, גלישה וכן כל הטבה או שירות אחר הכלולים בתכנית ו/או המפורטים לעיל, הינם ליעדים רגילים בישראל בלבד ואינם חלים על יעדים או שירותים מיוחדים בישראל. להלן יפורטו תעריפי יעדים ושירותים מיוחדים עיקריים. לתעריפי כלל היעדים והשירותים המיוחדים העדכניים ראה אתר HOT mobile. טבלת תעריפי חיוג עיקריים לשירותים ומספרים מיוחדים:

מספר טלפון	תיאור	תעריף כולל מע"מ
MMS	משלוח MMS	1.99 ₪
מודיעין 144	מודיעין אזרחי של בזק	2.5 ₪ לשיחה
מודיעין 1344	מודיעין אחוד של בזק	1.80 ₪ לשיחה
שיחות לרשות הפלסטינאית	לדוגמא: ג'אול, פל-טל, וואטניה	1.05 ₪ לדקה
1900	שירותי פרימיום	0.5 ₪ לדקה
1901	שירותי פרימיום	עד 50 ₪ לשיחה
גוביינא ¹	מנוי HOT mobile מחייג למנוי HOT mobile	1.70 ₪ לדקה
שליחת הודעת SMS (מסרון) לנייח ולמספרי 1-800	שליחת הודעת SMS (מסרון) לנייח ולמספרי 1-800	תעריף שליחת הודעת SMS בהתאם לתכנית הלקוח בתוספת 0.30 ₪ להודעה (אינו מותנה בקבלתה)

(1) בשיחות גוביינא מקבל השיחה נושא בתשלום כל התעריפים לדקת שיחה למעט היכן שמצוין אחרת.

התשלום עבור התכנית ייגבה ע"י HOT mobile במסגרת חשבונית החיוב החודשית לשירותי הסלולר, בהתאם לתנאי התשלום הנהוגים ב-HOT mobile. שרותים נוספים אשר המנוי יצרוך ואינם כלולים בתכנית זו, יחויבו בנפרד בחשבונית החיוב ו/או ייגבו ישירות על-ידי ספקית השירות הרלוונטית ובהתאם לתנאיה, כמפורט בהסכם ההתקשרות עמה.

מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד מתנאי ההתקשרות שבין HOT mobile לבין הלקוח. התנאים, התעריפים וההטבות המפורטים במסמך זה הינם בכפוף להגדרות והתנאים המפורטים בהסכם ההתקשרות ובמסמך "התנאים הכלליים" כפי עדכונם מעת לעת, ומהווה חלק בלתי נפרד מהם.

התעריפים בתכנית וכן תעריפי שירותים או שימושים (גם במקרה בו השירות או השימוש במועד ההצטרפות לתכנית היו ללא תשלום), עשויים להתעדכן מעת לעת, בהתאם למפורט במסמכי ההתקשרות הרלוונטיים ובכפוף לרשיון ולדין.

במקרה בו הלקוח ינותק משירותי הסלולר בהתאם להסכם בינו לבין HOT mobile ו/או ינתק ו/או ינייד את מנוי הסלולר שברשותו המשוך לתכנית זו, ינותק הלקוח באופן אוטומטי גם מכלל השירותים הנוספים ו/או ההטבות במסגרת תכנית זו.

התעריפים לשירותים נוספים של HOT mobile ככל שיעשה בהם הלקוח שימוש, מופיעים במחירונים שבאתר HOT mobile.

מובהר כי ככל ובמסגרת התכנית לעיל כלולות הטבות הקצובות בזמן, יקבע תוקפן בהתאם לספירה הקלנדארית המתחילה במועד החיבור לתכנית במערכות HOT mobile. להסרת ספק, ככל ויבחר הלקוח "להקפיא" את התכנית בהתאם לתנאי הרשיון, לא "יוקפא" משך זמן ההטבות כאמור והן תמשכנה לחול בהתאם לספירה הקלנדארית כאמור.

מובהר כי כל הטבה שניתנת בנוסף לתנאי התכנית, מותנית בהשארות הלקוח בתכנית זו. בכל מעבר לתכנית אחרת, תסתיימנה גם כל ההטבות הנוספות.

תנאי ותעריפי התכנית מתייחסים למנוי בודד, למעט מקרים בהם צוין אחרת מפורשות ובכל מקרה, אינם חלים על מנוי Pre-paid.

השירותים הכלולים בתכנית זו אינם ניתנים להעברה בין מנויים. הלקוח לא יהיה זכאי להחזר כלשהו בגין אי ניצול איזה מהשירותים או המיכסות הכלולים בתכנית, כולם או חלקם.

למשלמים בהוראת קבע בנקאית תתווסף עלות עמלת הו"ק בנקאית בהתאם למחירון החברה כפי שיהיה מעת לעת, והניתן לעיון באתר האינטרנט של החברה.

החל מיולי 2020 הוט מובייל תספק שרותי גישה לאינטרנט בתצורת גלישה של פרוטוקול IPV6, זאת ע"פ הנחיות משרד התקשורת. החל מיולי 2021 תעביר הוט מובייל באופן יזום את כלל הלקוחות בעלי מכשיר תומך, לפרוטוקול IPV6. עם המעבר, יתכן שתידרש להגדיר את מכשירך בהתאם. מובהר, כי היה ובמועד זה לא יהיה ברשותך מכשיר תומך בפרוטוקול IPV6, לא נוכל להעבירך לפרוטוקול זה. במידה שתבחר שלא להחליף את המכשיר למכשיר התומך בפרוטוקול IPV6 עד יולי 2021, הינך מוותר על זכותך לשימוש בתצורת גלישה זו. למידע אודות פרוטוקול IPV6 ויתרוגותיו, יש להיכנס לכתבות האתר www.hotmobile.co.il.

פרטי הלקוח

מספר הזהות / ח"פ	הלקוח
0 3 8 2 0 9 0 5 2	שם הלקוח
דואר אלקטרוני	שלמה ברנס
Barenesshlomi@mail.gov.il	

הצהרת לקוח

אני הלקוח הח"מ, לאחר שקראתי מסמך עיקרי תכנית זה, מאשר כי אלו עיקרי פרטי תכנית התעריפים והשירותים אשר הוצגו בפני, לגביהם קיבלתי הסבר נאות, ומאשר כי קבלתי לידי עותק ממסמך זה בעת ביצוע ההתקשרות.

פרטי	24/04/2021	038209052	שלמה ברנס	x
סוג לקוח	תאריך	מספר הזהות	שם החותם/ הלקוח	חתימת החותם/ הלקוח
אופן ביצוע התקשרות				
לשימוש פנימי				
20314245	28262	rht		
קוד לקוח	מס' עסקה	שם איש מכירות	חותמת איש מכירות	
מספר טלפון	מספר טלפון זמני	מדבקה		

גישה לשירותים באמצעות המכשיר הסלולרי המחויבים בחשבון הטלפון

שם הלקוח: _____
 שלמה ברנס מספר הזהות / ח"ג: 0 3 8 2 0 9 0 5 2

אני, הלקוח החתום מטה, שפרטיו מפורטים לעיל, מבקש גישה לשירותים המפורטים להלן עבור: כלל מספרי הטלפון השייכים לקוד הלקוח. מספרי הטלפון: **972502234224**

סמן עפ"י בחירתך וחתום. לידיעתך, אי סימון וחתומה, משמעו חסימת האפשרות לקבל את השירות.

מס' סמן	סוג השירות	חיסום	פתוח
1	שירות גלישה באינטרנט הסלולרי בארץ באמצעות המכשיר		
2	שירות תוכן ו/או מידע חד-פעמי	א	קבלה או הורדת תוכן באמצעות האינטרנט, צפייה בו ו/או האזנה לו באופן חד-פעמי כגון: הורדה או צפייה בסרטי וידאו, האזנה לשיר, הורדת רינגטון, הורדת סרט וידאו, הורדת משחק והכל באופן חד-פעמי
		ב	שליחת מסרון בתשלום מיוחד לשם הצבעה במסגרת תוכנית המשודרת בטלוויזיה באופן חד-פעמי כגון: הצבעה לתוכנית ריאליטי באופן חד-פעמי
		ג	מתן תרומה באמצעות שליחת מסרון באופן חד-פעמי כגון: תרומה לאגודה באופן חד פעמי
		ד	קבלת מידע שימושי באופן חד פעמי (כגון: מידע על קווי תחבורה, בעלי מקצוע, מידע פיננסי, הודעה בעניין קבלת דואר רשום, והכל באופן חד-פעמי)
		ה	קבלת תוכן באופן חד-פעמי (כגון: חידון, הגרלה, סקר, משאל, תחזית אסטרולוגית, קבלת קישור להורדת סרטון וידאו, והכל באופן חד פעמי)
3	שירות תוכן ו/או מידע מתמשך-מני	א	קבלה או הורדת תוכן באמצעות האינטרנט, צפייה בו ו/או האזנה לו שלא באופן חד-פעמי כגון: מני להורדה או צפייה בסרטי וידאו, מני לשירות מוזיקה, מני להורדת רינגטונים, מני להורדת סרטי וידאו, מני להורדת משחקים
		ב	קבלת תוכן ו/או מידע שלא באופן חד פעמי כגון: מני לקבלת עדכוני חדשות, מני לקבלת תוצאות ספורט, מני לקבלת שאלות טריוויה ומני לקבלת מתכוני דיאטה
4	שירות תוכן קולי או חזותי בחיוג למספרי 1900 ו 1901 בתעריף מיוחד		
		א	מספרים בקידומת 1-900 בתעריף של עד 50 אג' לדקה ולא יותר מ- 30 ₪ לשיחה כולה
		ב	מספרים בקידומת 1-901 שיחות בתעריף שאינו עולה על 50 ₪ לשיחה כולה
5	שירות שיחות לחו"ל		

אני מצהיר כי טופס זה סומן ונחתם על ידי.

חתימת וחותמה החותם/ הלקוח	שלמה ברנס	038209052	24/04/2021
	שם החותם/ הלקוח	מספר הזהות	תאריך

בהתקשרות בנוכחות נציג חברת HOT MOBILE -

חתימת הנציג	rht
	שם הנציג

לשימוש פנימי

מס' עסקה	28262	קוד לקוח	20314245
----------	-------	----------	----------

מספר הזהות / ח"פ									
0	3	8	2	0	9	0	5	2	
שם הלקוח									
שלמה ברנס									

הסכם התקשרות זה להלן, מסמך עיקרי התכנית וכן חוברת התנאים הכללים, כפי עדכונם מעת לעת, מהווים כולם ביחד את הסכם ההתקשרות בין הוט מובייל בע"מ (להלן "הסכם ההתקשרות" ו-"HOT mobile", בהתאמה) לבין הלקוח. להסרת ספק, HOT mobile לא תהא מחויבת על פי כל הצהרה ו/או הסכמה שאינן כלולות בהסכם ההתקשרות, אלא אם הצהרה ו/או הסכמה כאמור נעשו על ידה בהודעה בכתב ללקוח ולאחר תחילתו של הסכם ההתקשרות.

מהות ההתקשרות והשירותים

1. HOT mobile תספק ללקוח את השירותים (המפורטים מטה) והלקוח מסכים לקבל את השירותים כאמור בהתאם לתנאי הסכם ההתקשרות ובפרט מסמך עיקרי התכנית אליהם בחר הלקוח להתחבר, וזאת תמורת תשלום דמי שימוש חודשיים כפי המפורט בהסכם ההתקשרות.
2. HOT mobile תהא רשאית לעדכן את תעריפי התכנית ו/או המבצעים ו/או השירותים, מעת לעת, ע"פ שיקול דעתה ובהודעה מראש ללקוח.

שירותי הרשת המוזמנים

שירותי רשת HOT mobile המוזמנים על ידי הלקוח כוללים, בין היתר, את השירותים שלהלן:

- **שיחות טלפון והשירותים הנלווים להן:**
 - **תקשורת נתונים**
 - **שירותי נדידה בחו"ל (Roaming)**
 - **שירותי טלפון לחו"ל**
- עקוב אחריו, שיחה ממונה, שיחה ממתנה, שיחת ועידה, SMS קבלה ומשלוח הודעות כתובות, שיחת וידאו. MMS קבלה ומשלוח הודעות מולטימדיה (תמונות, וידאו, קובצי אודיו וכד') שים לב, ניתוק שירותים מסוימים עשוי להביא לניתוקם של שירותים נוספים הקשורים אליהם והכל כמפורט בתנאים הכלליים.

תקופת השימוש

בחתימת הלקוח על הסכם ההתקשרות, מקבל הלקוח על עצמו את רשות השימוש בשירותי רשת HOT mobile וכן במוצריה, ככל שנרכשו על-ידו, וזאת תמורת תשלום דמי השימוש התקופתיים וכנגד עמידה בשאר התחייבויותיו.

מפעיל שיחות בינלאומיות

אני מבקש שכל המנויים בהסכם התקשרות זה ישויכו למפעיל שיחות בינלאומיות (ע"י חיוג 00), בהתאם לסימון הבא:

- 012 סמייל
- 013 נטוויז'ן
- 014 בוק בינלאומי
- 015 הלו
- 016 גולן טלקום בינלאומי
- 017 HOT
- 018 אקספון
- 019 טלזר
- אחר _____
- חסימה לחיוג מקוצר (00) (דהינו, המנוי לא ישוייך למפעיל בינלאומי כלשהו)

שם מנוי	ספק
972502234224	HOT mobile

ניתן לשנות את הבחירה בכל עת בפנייה למוקד שירות הלקוחות של HOT mobile ו/או למפעיל הבינלאומי הנבחר. הריני מצהיר כי ידוע לי שהחייבים בגין השיחות הבינלאומיות באמצעות המפעיל הבינלאומי הנבחר ייגבו באמצעות חשבונית המנוי הסלולרי שלי.

שירותי מודיעין

מעוניין להיות ממונה בשירותי המודיעין לכירור מספרי טלפון (כדוגמת שירות 144).

הרשאה לחיוב באמצעי התשלום

ההרשאה לחיוב אמצעי התשלום ניתנת על-ידי לשם תשלום החייבים השוטפים התקופתיים, חיובים בגין שירותים שונים שיוזמנו מחברת HOT mobile וכל חיוב אחר הנובע מהסכם זה ו/או הסכמים אחרים שבינינו, לרבות תשלומים בגין רכישת מוצרים ואבזרים, באמצעות אמצעי התשלום שיקבע לפי שיקול דעתה של HOT mobile:

- באמצעות חיוב אמצעי התשלום הקיים במערכת** (לקוח קיים)
- באמצעות חיוב חשבון הבנק** על-פי נספח "הרשאה קבועה לחיוב חשבון בנק" החתום על-ידי הלקוח
- באמצעות חיוב כרטיס אשראי:** על-פי נספח "הרשאה קבועה לחיוב חשבון באמצעות כרטיס אשראי" החתום על-ידי הלקוח לתשומת לב הלקוח, ככל שלא יוגדר במערכות HOTmobile אמצעי תשלום תקף כלשהו, יחוייב הלקוח בעמלה על פי מחירון HOT mobile כפי עדכונם מעת לעת, באתר החברה.

הוט מובייל בע"מ ח"פ 51-2615964 | בית ספרד, יורו פארק, את.פארק יקום 6097200 | טלפון 053-5003000 או 053 * 1-800-800-053 | פקס 053-5500300 | דואר אלקטרוני service@HOTmobile.co.il | אתר www.HOTmobile.co.il
מוקד שירות לקוחות: שעות פעילות ימי א'-ה' 8:00-18:00, ימי ו' וערבי חג 8:00-13:00
מוקד תמיכה טכנית פעיל 24 שעות ביממה, 7 ימים בשבוע

הוט מובייל בע"מ ח"פ 51-2615964 | בית ספרד, יורו פארק, את.פארק יקום 6097200 | טלפון 053-5003000 או 053 * 1-800-800-053 | פקס 053-5500300 | דואר אלקטרוני service@HOTmobile.co.il | אתר www.HOTmobile.co.il

תנאים נוספים

- הלקוח מאשר כי ידוע לו ש-HOT mobile תהא רשאית להשתמש, לצרכיה הפנימיים ולצרכי קיום הסכם זה, במידע הנמסר לה על-ידי הלקוח ו/או אודותיו, בנוסף תהיה HOT mobile רשאית לבצע ניתוחים ופילוחים סטטיסטיים ושיווקיים במידע זה וזאת לצורך פיתוח שירותים, שיווק ו/או לצורך הצעת שירותים שונים ללקוח/משתמש וכן להעבירם לצדדים שלישיים ובלבד שלא יהיה במידע זה כדי לזהות את הלקוח/המשתמש.
- HOT mobile תהא רשאית להשתמש בפרטים שנמסרו לה ושכחוקתה לצורך משלוח דברי פרסומת מטעמה, אלא אם הודיע לה הלקוח אחרת.
- בכלל זה, תהיה HOT mobile רשאית להעביר פרטי קשר של הלקוח לשותפים עסקיים שלה לצורך פניה ללקוח להצעת שירותי צדדים שלישיים.
- הסכם זה מהווה הצעה מטעם HOT mobile וייכנס לתוקפו רק לאחר אישורו על-ידי המשרד הראשי של HOT mobile, אף אם התקבלו תשלומים על חשבון הסכם זה או נפרעו ואף אם חוברו המכשירים באופן זמני לפני קבלת האישור.
- מיום 12 אפריל 2019, עודכנו הוראות "חוק נתוני אשראי, התשע"ו - 2106" ("החוק"). החוק קובע הסדר כולל לשינוף בנתוני אשראי, איסופם ממקורות מידע, שמירתם במאגר מידע מרכזי של בנק ישראל, ומסירתם ללשכות אשראי לשם עיבודם והעברתם, בין השאר לנותני אשראי, תוך שמירה על עניינם של הלקוחות ופרטיותם. בהתאם להוראות החוק, החברה רשאית לבקש מלשכת אשראי כהגדרתה בחוק חיזוי בשאלה אם לתת אשראי ללקוח לשם התקשרות עמו בעסקת אשראי, ובכונתה לממש זכותה זו. למען הסר ספק, כל עסקה הכרוכה במתן אשראי על ידי החברה תהיה כפופה לנתוני האשראי שיתקבלו אצל החברה.

في 12 نيسان 2019 ، تم تحديث قانون بيانات الائتمان ، ("القانون").

القانون يحدد عملية شاملة لتنظيم لمشاركة بيانات الائتمان، جمعها من مصادر المعلومات، والاحتفاظ بها في مخزن المعلومات المركزي لبنك إسرائيل، وتسليمها إلى مكاتب الائتمان لمعالجتها ونقلها، بين معطبي بطاقات الائتمان لبيّن الاخرين، من خلال حماية مصالح العملاء وخصوصيتهم.

وفقاً لتعليمات القانون ، يجوز للشركة أن تطلب من مكتب الائتمان كما هو محدد في قانون تقرير فيما يتعلق بمسألة ما إذا كان ينبغي منح العميل الدخول في معاملة ائتمانية، ويهدف ممارسة هذا الحق.

لتجنب الشك، تخضع كل معاملة التي تتطلب لبطاقات الائتمان من قبل الشركة تكون تابعة لبيانات الائتمان التي تتلقاها الشركة.

חתימת הלקוח

אני מאשר בחתימתי מטה, כי קראתי, הבנתי כראוי ואני מסכים לתוכנו של הסכם התקשרות על כל חלקיו ונספחיו, לרבות מסמכים נלווים ובכללם עקרי התכנית והתנאים הכלליים המצורפים. החותמים בשם הלקוח מצהירים בזאת, כי הוא/הם מוסמך/ים לחייב את הלקוח בכתב בקשה זה, אחרת יחובו/ו באופן אישי.

24/04/2021	038209052	שלמה ברנס	X
תאריך	מספר זהות	שם החותם/הלקוח	חותמת וחתימת החותם/הלקוח
24/04/2021	038209052	שלמה ברנס	X
תאריך	מספר זהות	שם החותם/הלקוח	חותמת וחתימת החותם/הלקוח
לשימוש פנימי			
24/04/2021	20314245	28262	rht
תאריך	קוד לקוח	מס' עסקה	שם איש מכירות

הוט מובייל בע"מ ח"פ 51-2615964 | בית ספרד, יורו פארק, א.ת. פארק יקום 6097200 | טלפון 053-5003000 או 053 * 1-800-800-053 | פקס 053-5500300 | דואר אלקטרוני service@HOTmobile.co.il | אתר www.HOTmobile.co.il
מוקד שירות לקוחות: שעות פעילות ימי א'-ה' 8:00-18:00, ימי ו' וערבי חג 8:00-13:00
מוקד תמיכה טכנית פעיל 24 שעות ביממה, 7 ימים בשבוע

הוט מובייל בע"מ ח"פ 51-2615964 ■ בית ספרד, יורו פארק, א.ת. פארק יקום 6097200 ■ טלפון 053-5003000 או 053 * 1-800-800-053 ■ פקס 053-5500300 ■ דואר אלקטרוני service@HOTmobile.co.il ■ אתר www.HOTmobile.co.il